
Službeni glasnik 

           

Službeno glasilo Općine Podravska Moslavina 

Osječko-baranjska županija 
 

Godina 2020.                   Podravska Moslavina, 09. listopada 2020.                    Broj 12. 

 

 

S a d r ž a j  
 

 

 

            AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA                                                              stranica 

 

1. Odluka o imenovanju članova povjerenstva za zakup poljoprivrednog 

zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za područje Općine Podravska 

Moslavina 

1 

2. Odluka o imenovanju članova povjerenstva za prodaju 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za 

područje Općine Podravska Moslavina 

 

2 

3. Odluka o imenovanju članova povjerenstva za uvođenje u posjed 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za 

područje Općine Podravska Moslavina 

 

3 

4. Odluka o davanju suglasnosti na sklapanje sporazuma 

 

4 

  

 

Na temelju članka 31. stavka 13. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“, broj 

20/18, 115/18 i 98/19) i članka 28. Statuta Općine Podravska Moslavina („Službeni glasnik Općine 

Podravska Moslavina“, broj 1/18. i 2/20), Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina, na 24. 

sjednici održanoj dana 09. listopada 2020. godine, donosi 

 

ODLUKU 

 o imenovanju članova povjerenstva za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

Republike Hrvatske za područje Općine Podravska Moslavina 

Članak 1. 



U Povjerenstvo za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za područje 

Općine Podravska Moslavina, imenuju se: 

1. Hrvoje Pavin, predstavnik Općinskog vijeća na čijem se području zemljište nalazi, 

2. Mato Pavin, predstavnik Općinskog vijeća na čijem se području zemljište nalazi, 

3. Marina Cigrovski, predstavnica pravne struke, 

4. Tomislav Mađarić, predstavnik geodetske struke, 

5.Vlatko Mikolašević, predstavnik agronomske struke. 

Članak 2. 

Ova Odluka  stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Podravska  

 

KLASA: 021-01/20-01/1 

URBROJ: 2115/03-01-20-1 

Podravska Moslavina, 09. listopada 2020. g. 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

           Hrvoje Pavin, dipl.ing.građ., v.r. 

___________________________________________________________________________  

 

Na temelju članka 65. stavka 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“, broj 

20/18, 115/18 i 98/19) i članka 28. Statuta Općine Podravska Moslavina („Službeni glasnik Općine 

Podravska Moslavina“, broj 1/18. i 2/20), Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina, na 24. 

sjednici održanoj dana 09. listopada 2020. godine, donosi 

O D L U K U 

o imenovanju članova povjerenstva za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

Republike Hrvatske za područje Općine Podravska Moslavina 

Članak 1. 

U Povjerenstvo za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za 

područje Općine Podravska Moslavina, imenuju se: 

1. Hrvoje Pavin, predstavnik Općinskog vijeća na čijem se području zemljište nalazi, 

2. Darko Kupanovac, predstavnik Općinskog vijeća na čijem se području zemljište nalazi, 

3. Marina Cigrovski, predstavnica pravne struke, 

4.Tomislav Mađarić, predstavnik geodetske struke, 



5.Vlatko Mikolašević, predstavnik agronomske struke. 

Članak 2. 

Ova Odluka  stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Podravska Moslavina“ 

KLASA: 021-01/20-01/2 

URBROJ: 2115/03-01-20-1 

Podravska Moslavina, 09. listopada 2020. g. 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

           Hrvoje Pavin, dipl.ing.građ., v.r. 

___________________________________________________________________________                                                                                                                                                                                                                   
 

  

Na temelju članka 39. stavka 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“, broj 

20/18, 115/18 i 98/19) i članka 28. Statuta Općine Podravska Moslavina („Službeni glasnik Općine 

Podravska Moslavina“, broj 1/18. i 2/20), Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina, na 24. 

sjednici održanoj dana 09. listopada 2020. godine, donosi 

ODLUKU 

o imenovanju članova povjerenstva za uvođenje u posjed poljoprivrednog zemljišta u 

vlasništvu Republike Hrvatske za područje Općine Podravska Moslavina 

Članak 1. 

U Povjerenstvo za uvođenje u posjed poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 

Hrvatske za područje Općine Podravska Moslavina, imenuju se: 

1. Marina Cigrovski, predstavnica pravne struke, 

2. Tomislav Mađarić, predstavnik geodetske struke, 

3. Vlatko Mikolašević, predstavnik agronomske struke. 

Članak 2. 

Ova Odluka  stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Podravska Moslavina“ 

KLASA: 021-01/20-01/3 

URBROJ: 2115/03-01-20-1 

Podravska Moslavina, 09. listopada 2020. g. 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

           Hrvoje Pavin, dipl.ing.građ., v.r. 

 

___________________________________________________________________________                                                                                                                                                                                                                   



Na temelju članka 35. Zakona o o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17 

i  98/19) i članka 28. Statuta Općine Podravska Moslavina („Službeni glasnik Općine Podravska 

Moslavina“, broj 1/18. i 2/20), Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina, na 24. sjednici 

održanoj dana 09. listopada 2020. godine, donosi 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti na sklapanje sporazuma 

Članak 1. 

Ovom Odlukom o davanju suglasnosti (u daljnjem tekstu: Odluka) daje se suglasnost općinskom 

načelniku na sklapanje sporazuma sa HEP-OM D.D. vezano za razvoj projekta obnovljivih 

izvora energije na području Općina Podravska Moslavina za slijedećeg subjekta koji se 

prijavio na javni poziv: 
 

1. BORIS POPIĆ, OIB: 03232384019, STROSSMAYEROVA 215, PODRAVSKA 

MOSLAVINA, KČ.BR. 1471, k.o. MOSLAVINA PODRAVSKA 

 

Članak 2. 

Ova Odluka  stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Podravska Moslavina“. 

KLASA: 302-01/20-01/1 

URBROJ: 2115/03-01-20-5 

Podravska Moslavina, 09. listopada 2020. g. 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                           Hrvoje Pavin, dipl.ing.građ., v.r. 

___________________________________________________________________________ 

Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina 

Izdaje Općina Podravska Moslavina 

Urednik: Općinski načelnik Općine Podravska Moslavina Dominik Cerić 

Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel Općine Podravska Moslavina 

Tisak: Općina Podravska Moslavina 

Adresa: Općina Podravska Moslavina 

 J.J. Strossmayera 150, 31 530 Podravska Moslavina 

Telefon: 031 641 212 

Fax: 031 641 910 

e-mail: opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr 

Objavljeno na Internet stranici Općine Podravska Moslavina: www.podravskamoslavina.hr 

 

mailto:opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr
http://www.podravskamoslavina.hr/


Izdavanje Službenog glasnika ne smatra se poduzetničkom djelatnošću i ne podliježe 

oporezivanju sukladno odredbama članka 6.stavka 3. Zakona o porezu na dodanu vrijednost (NN 

br. 47/95, 106/69, 164/98, 105/99, 54/00, 73/00, 48/04 i 82/04) 
 

 

 


